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023034996

074665537

048483887

074657580

048448888

075100322

023044118

CONESA MARTINEZ

ARANDA RODRIGUEZ

HERNANDEZ GONZALEZ

FERNANDEZ MARTINEZ

MARIN RAEL

MANZANEDA SORIA

GIL MARTIN DEL OLMO

MARIA

ANA VANESSA

DAVID

EVA

ROSA MARIA

VICTORIA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003287 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (LIBRILLA)

30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS  (CARTAGENA)

30000811 CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN (BENIEL)

30011508 CE INF-PRI EL SIFON (MOLINA DE SEGURA)

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30006641 CE INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL (ERMITA 
DE PATIÑO)

30018801 CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

LIBRILLA

CARTAGENA

BENIEL

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILLA

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

0597PT

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597EI

Completa

Completa

8 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/04/14

25/04/14

28/04/14

16/04/14

23/04/14

Incorporación 05/05/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13006220

13008340

13008660

13009240

13009360

13009440

13009460

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 034830682 

Sustituye a 048402349 

Sustituye a 048478239 

Sustituye a 034820323 

Sustituye a 045561128 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

47

0597PT

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023243564

052526786

045596756

023050475

074246797

027474080

NAVARRO ARAGONESES

LOZANO LLORENTE

MARTINEZ GARCIA

FERNANDEZ MILAN

GAMEZ HUERTAS

LARA SERRANO

GABRIEL

ROCIO

JULIA

ELENA

ARANZAZU

VIRTUDES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003691 CE INF-PRI NARCISO YEPES (MARCHENA)

30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO  (PALAS (LAS))

30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR (MAZARRÓN)

30002027 CE INF-PRI CARTHAGO  (VISTA ALEGRE)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

LORCA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

MAZARRÓN

CARTAGENA

MURCIA

ALCÁZARES (LOS)

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/04/14

16/04/14

23/04/14

30/04/14

26/04/14

22/04/14

Incorporación 05/05/2014

Incorporación 05/05/2014

Incorporación 05/05/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13009490

13009560

13010250

13010380

13010420

13010470

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 023248186 

Sustituye a 048517418 

Sustituye a 034822322 

Sustituye a 022927820 

Sustituye a 048514181 

Sustituye a 026036768 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023278243

023040173

048397394

053147840

022984812

077716706

DIAZ DIAZ

GIL GUIRADO

CAMACHO CERON

GARCIA BURLO

LOPEZ SAURA

RUIZ GARCIA

IRENE

MATILDE

SERGIO

SARA

JOSEFA

ANTONIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010322 CE INF-PRI GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL  
(ALHAMA DE MURCIA)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

30011818 CE INF-PRI ANDRES GARCIA SOLER (LORCA)

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS  (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

30002568 IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN)

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

MULA

LORCA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

CEHEGÍN

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597MU

0597AS

Completa

12 horas

10 horas

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

30/04/14

01/04/14

22/04/14

28/04/14

20/04/14

23/04/14

Incorporación 05/05/2014

Incorporación 05/05/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13010700

13011330

13013610

13015050

13015840

13016390

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  (VILLAESPESA - 
LORCA)

Itinera con 30009009 IES ALQUIPIR (CEHEGIN - CEHEGÍN)

Sustituye a 022902017 

Sustituye a 014616478 

Sustituye a 027446206 

Sustituye a 075104144 

Sustituye a 033491784 

Sustituye a 027439412 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597MU

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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022985268

023279873

014630839

048550170

044209542

048611539

MENDOZA PAGAN

GUTIERREZ ROBLES

VALENZUELA REQUENA

ARRONIZ ROMERO

SEBASTIAN PALANCO

RUIZ MATEOS

JOSEFA

JOSE MARIA

CANDIDA

JUAN PABLO

MARIA ELENA

MARTA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA))

30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA)

30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30000523 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (ALEDO)

30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (YECLA)

30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO)

UNIÓN (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ALEDO

YECLA

TORRE-PACHECO

0597PT

0597FF

0597FF

0597FI

0597FI

0597FI

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/04/14

17/04/14

28/04/14

24/04/14

25/04/14

27/04/14

Incorporación 05/05/2014

Incorporación 02/05/2014

Incorporación 05/05/2014

Incorporación 05/05/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13016870

13017030

13017120

13023160

13025000

13025160

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 023015582 

Sustituye a 034830078 

Sustituye a 048478993 

Sustituye a 077336332 

Sustituye a 048473521 

Sustituye a 026243462 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PT

0597FF

0597FF

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048496676

074717780

CABALLERO ORTIZ

CANTON MARTINEZ

JUAN ANTONIO

RAUL

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30002866 CE INF-PRI JOSE ANTONIO (FUENTE ALAMO)

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

CARTAGENA

0597FI

0597FI

10 horas

11 horas

VS

VS

30/04/14

25/04/14

Incorporación 05/05/2014

Incorporación 05/05/2014

Murcia, a 29 de abril de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Obs.

Obs.

13025350

13025850

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a 048497556 

Sustituye a 050953440 

Pri.

Pri.

47

47

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


